
秋田高リン血症セミナー

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社並びに弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、東京大学医学部付属病院血液浄化療法部講師花房規男先生をお招きし

「秋田高リン血症セミナー」を下記の内容にて開催させて頂く運びとなりました。

つきましては大変ご多'忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

謹白

日騰：２０１１年１０月１３日（木）１９:００～

場所：ホテルメトロポリタン秋田４Ｆ鰍やき

秋田市中通７－２－１０１８－８３１－２２２２

１９:００～

情報提供:高リン血症治震蘂『ホスレノールチュアブル錠』

【ホスレノールにおける最新トピックス】バイエル薬品株式会社学術令魎部

座長:秋鴎大学大学院医学系研究科腎泌尿器科学請座

教授羽渕友則先生

症例報告
１９:１５～

演者:おのぱ腎泌尿器科ｸﾘﾆｯｸ

院長佐藤良延先生

特別講演
１９:３０～

リン～血液浄化療法におけるその二面性～

演者:東京大学医学部付属病院血液浄化療法部

講師花房規男先鑓

※本会は、日本医師会生涯教育講座(l単,位)を申請しております。

カリキュラムコード:１９番７３番

※本会は､秋田県病院薬剤師生涯研修講座(０７５単位)を申請しております。

※本会終了後に意見交換会の場をご用意しております。 :バイエル薬品株式会社主催

特別講演


